
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  
 
від 05 листопада 2021 р.                                                               №361 
 
Про затвердження актів обстеження житлових будинків на території села 

Мізяківські Хутори, що мають ознаки безхазяйного майна  
 
 Відповідно до підпункту 10 пункту «б» статті 30, частини 6 статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 335 Цивільного 
кодексу України, рішення виконавчого комітету селищної ради від 06 травня 
2021 року № 135 «Про постійно діючу комісію з виявлення, обстеження та 
взяття на облік безхазяйного нерухомого майна та майна відумерлої 
спадщини», протоколу Комісії з виявлення, обстеження та взяття на облік 
безхазяйного нерухомого майна та відумерлої спадщини на території 
Стрижавської територіальної громади від 28 жовтня 2021 року № 1, 
розглянувши акт обстеження житлового будинку на території села Мізяківські 
Хутори по вулиці __________, будинок ___, що має ознаки безхазяйного майна 
від 28 жовтня 2021 року, акт обстеження житлового будинку на території села 
Мізяківські Хутори по вулиці ______________, будинок ___, що має ознаки 
безхазяйного майна від 28 жовтня 2021 року, виконавчий комітет селищної 
ради  
 
                                                   ВИРІШИВ: 
 
      1.Затвердити: 
      1.1.Акт обстеження житлового будинку на території села Мізяківські 
Хутори по вулиці ____________, будинок ___, що має ознаки безхазяйного 
майна від 28 жовтня 2021 року (додається). 
      1.2.Акт обстеження житлового будинку на території села Мізяківські 
Хутори по вулиці ____________, будинок ___, що має ознаки безхазяйного 
майна від 28 жовтня 2021 року (додається). 
      2.Визначити відповідальним за збереження нерухомого майна, вказаного в 
пункті 1 цього рішення, старосту на території населених пунктів сіл Мізяківські 
Хутори, Переорки, Тютюнники селищної ради Л. Панасюк. 
      3.Відділу юридичного забезпечення та персоналу апарату селищної ради (О. 
Форостяна) забезпечити: 



      3.1.Отримання інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру 
Іпотек, Єдиного реєстру заборони відчуження об’єктів нерухомого майна щодо 
об’єктів нерухомого майна, вказаних в пункті 1 цього рішення, та його 
власників. 
      3.2.Підготовку звернення до Комунального підприємства «Вінницьке 
обласне об’єднання бюро технічної інвентаризації» із запитом щодо наявності 
реєстрації права власності на об’єкти нерухомого майна, вказані в пункті 1 
цього рішення, та наявності технічної документації. 
      3.3.Підготовку заяви до органу, який здійснює державну реєстрацію прав на 
нерухоме майно, про взяття на облік нерухомого майна, вказаного в пункті 1 
цього рішення, як безхазяйного. 
      3.4.Розміщення оголошення про взяття на облік безхазяйного майна  в 
засобах масової інформації  та на офіційному сайті Стрижавської 
територіальної громади. 
      3.5.Подати на розгляд Комісії з виявлення, обстеження та взяття на облік 
безхазяйного нерухомого майна та відумерлої спадщини на території 
Стрижавської територіальної громади підготовлені документи та отримані 
відповіді. 
      4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 
 
 
 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

